[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2014г  № 02/07
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Дом культуры « Дружба»» поселения Вороновское

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ , законом города Москвы от 06.11.2002г «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом поселения Вороновское, Уставом МБУ «Дом культуры «Дружбы»,

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  Дом культуры  «Дружба» (приложение № 1).
2. Утвердить категории лиц, на которых распространяются льготы  (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение Главе  поселения Вороновское для подписания и опубликования
4. Настоящее решение вступает в силу с 01  января  2015 года.
5.  Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселение Вороновское                                                                       М.К. Исаев
Приложение № 1

к решению Совета депутатов
№ 02/07 от 22.10.2014г.

Тарифы

на платные услуги, оказываемые ДК «Дружба»
	№

п / п
	Наименование услуги
	Количество занятий в месяц
	Стоимость  в месяц (руб.)

	1.
	детский танцевальный кружок
	 8 занятий
	800

	2.
	детский кружок рисования «ЗОЛОТАЯ КИСТОЧКА»
	8 занятий
	400

	3
	кружок аэробики «Ю-ТАЙМ»
	8 занятий
	500

	4
	кружок «ВОСТОЧНЫЕ ТАНЦЫ»
	8 занятий
	1000

	5
	детский кружок английского языка
	8 занятий
	1200

	6
	детский кружок бального спортивного танца
	8 занятий
	1800

	7
	детский кружок современного танца
	8 занятий
	1800

	8
	детский кружок раннего развития (логопедия) «УМНИЧКИ»
	8 занятий
	1500

	9
	детский кружок прикладного искусства «ЗАБАВА»
	8 занятий
	500

	10
	кружок современного танца «АУРА ДАНС»
	8 занятий
	2000

	11
	детский кружок акробатики
	8 занятий
	1000

	12
	детский кружок эстрадного вокала «АРТ-КОКТЕЙЛЬ»
	8 занятий
	1500

	13
	детский кружок интеллектуального развития (дефектология) «СОВЕНОК»
	8 занятий
	1300

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
№ 02/07 от 22.10.2014г
Категории лиц, на которых распространяются льготы

Льготы в размере 50% предоставляются:
1. при оплате за 2-го и последующих детей  из одной семьи при посещении  одного  и того же кружка;

2. инвалиды детства;

3. при  посещении кружка более семи лет.